
 

 
 
 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la universalización de la salud" 

 
Miraflores, 07 de Octubre de 2020 
 

RESOLUCIÓN DE DIRECCIÓN EJECUTIVA N°       -2020-MIDIS/PNADP-DE 
 
 

VISTOS: 

 

El Memorando N° 992-2020-MIDIS/PNADP-URH de fecha 14 de septiembre de 2020, el 
Informe N° 190-2020-MIDIS/PNADP-URH de fecha 05 de agosto de 2020, y el Memorando N° 
867-2020-MIDIS/PNADP-URH de fecha 07 de agosto de 2020, de la Unidad de Recursos 
Humanos; y el Informe N° 267-2020-MIDIS/PNADP-UAJ de fecha 07 de octubre de 2020 de la 
Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante el Decreto Supremo Nº 032-2005-PCM, modificado por el Decreto 

Supremo Nº 062-2005-PCM y el Decreto Supremo Nº 012-2012-MIDIS, se creó el Programa 
Nacional de Apoyo Directo a los Más Pobres “JUNTOS”, el cual tiene por finalidad ejecutar 
transferencias directas en beneficio de los hogares en condición de pobreza, priorizando 
progresivamente su intervención en los hogares rurales a nivel nacional. El programa facilita a 
los hogares, con su participación y compromiso voluntario, el acceso a los servicios de salud, 
nutrición y educación, orientados a mejorar la salud y nutrición preventiva materno – infantil y la 
escolaridad sin deserción; 

 
Que, mediante Resolución Ministerial Nº 278-2017-MIDIS, se aprobó el Manual de 

Operaciones del Programa Nacional de Apoyo Directo a los Más Pobres “JUNTOS”, el cual 
constituye el documento técnico normativo de gestión institucional, que determina la estructura 
orgánica, describe sus funciones generales, las funciones específicas de las unidades que lo 
integran, así como la descripción de los procesos estratégicos, misionales y de apoyo al 
programa;  

 
Que, en virtud de las normas antes señaladas, la Dirección Ejecutiva es la máxima 

autoridad ejecutiva y administrativa del Programa Nacional de Apoyo Directo a los Más Pobres 
“JUNTOS”, teniendo entre sus funciones la emisión de Resoluciones de Dirección Ejecutiva en 
asuntos de su competencia; 

 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1023, se crea la Autoridad Nacional del Servicio 

Civil, ente rector del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, estableciendo en 
su artículo 5 que el ámbito del referido Sistema comprende la Gestión de Rendimiento; 

 
Que, la Ley N° 30057, Ley del Servicio Civil, Capítulo III: de la Gestión del rendimiento y 

la Evaluación de Desempeño, establece en su artículo 19 que la gestión de rendimiento 
comprende el proceso de evaluación de desempeño y tiene por finalidad estimular el buen 
rendimiento y el compromiso del servidor civil; 

 
Que, el Reglamento General de la Ley del Servicio Civil, aprobado con Decreto Supremo 

N° 040-2014-PCM, establece en su artículo 37 que la gestión del rendimiento es un ciclo continuo 
dentro de una entidad y contempla las siguientes etapas: a) Planificación, b) Seguimiento y c) 
Evaluación, señalando que en razón a su naturaleza y características propias, las entidades 
podrán contar con alternativas de calendario, que no necesariamente tenga a enero como mes 
de inicio, siempre que se asegure como mínimo la sujeción a las etapas previstas en el presente 
reglamento y asegurando que de conformidad con el artículo 22 de la Ley, la evaluación de 
desempeño se realice anualmente. El titular de la entidad mediante resolución aprueba el 
calendario de la entidad y sus modificaciones; 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: JFXQMDP



 

 
 
 
 
 

 
Que, la Décima Disposición Complementaria Final del citado Reglamento General de la 

Ley N° 30057, dispone que la aplicación del Subsistema de Gestión del Rendimiento en las 
entidades públicas se realiza bajo criterios de progresividad y gradualidad de acuerdo a la 
programación de implementación de la gestión de rendimiento que defina SERVIR; 

 
Que, mediante Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000068-2020-SERVIR-PE 

publicada el 30 de agosto de 2020, se formaliza la aprobación de una nueva Directiva del 
Subsistema de Gestión del Rendimiento derogando las Resoluciones de Presidencia Ejecutiva 
N° 277-2015-SERVIR-PE y N° 306-2017-SERVIR-PE; asimismo, en la misma fecha se publicó 
la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 000069-2020-SERVIR-PE, que aprueba la Guía para 

la aplicación del Subsistema de Gestión del Rendimiento en el ciclo 2020, teniendo por finalidad 
que las entidades del Estado cuenten con un marco normativo que les permita la aplicación del 
referido Subsistema a efectos que se evidencie el aporte de los servidores civiles al cumplimiento 
de los objetivos institucionales; 

 
Que, mediante Memorando N° 867-2020-MIDIS/PNADP-URH de fecha 07 de agosto de 

2020 y Memorando N° 992-2020-MIDIS/PNADP-URH de fecha 14 de septiembre de 2020, la 
Unidad de Recursos Humanos solicita continuar con el trámite y/o gestiones pertinentes para la 
aprobación del cronograma de implementación del subsistema de gestión del rendimiento en el 
ciclo 2020 y la matriz de participantes de la Gestión de Rendimiento en el ciclo 2020; 

 
Que, mediante el Informe N° 267-2020-MIDIS/PNADP-UAJ de fecha 07 octubre de 2020, 

la Unidad de Asesoría Jurídica, estima viable la emisión de la Resolución de Dirección Ejecutiva 
que aprueba el cronograma de implementación del subsistema de gestión del rendimiento en el 
ciclo 2020 y la matriz de participantes respectiva, con eficacia anticipada desde el 04 de agosto 
de 2020; 

 
Con el visado de la Unidad de Recursos Humanos y de la Unidad de Asesoría Jurídica; 
 
De conformidad con la Ley N° 30057 – Ley del Servicio Civil; el Decreto Supremo N° 

040-2014-PCM - Reglamento General de la Ley del Servicio Civil y su modificación mediante 
Decreto Supremo N° 127-2019-PCM; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000068-2020-
SERVIR-PE; Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 000069-2020-SERVIR-PE; la Resolución 
Ministerial N° 068-2020-MIDIS; y la Resolución Ministerial Nº 278-2017-MIDIS que aprueba el 
Manual de Operaciones del Programa Nacional de Apoyo Directo a los Más Pobres “JUNTOS”. 

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- Aprobar el Cronograma de implementación del subsistema de gestión del 

rendimiento en el ciclo 2020 del Programa Nacional de Apoyo Directo a los Más Pobres 
“JUNTOS”, y la matriz de participantes respectiva, con eficacia anticipada desde 04 de agosto 
de 2020, que en Anexos Nº 1 y Nº 2 forman parte integrante de la presente resolución. 

 
Artículo 2.- Disponer que la Unidad de Recursos Humanos se encargue de la 

implementación y acciones pertinentes acorde a lo dispuesto en el artículo 1 de la presente 
resolución. 

 
Artículo 3.- Disponer que la Unidad de Comunicación e Imagen publique la presente 

resolución en el Portal de Transparencia Estándar y en el Portal Institucional del Programa 
Nacional de Apoyo Directo a los Más Pobres “JUNTOS” (www.gob.pe/juntos), en el plazo de dos 
(02) días hábiles desde su emisión. 

 
Regístrese y comuníquese. 

 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: JFXQMDP



 

 
 
 
 
 

ANEXO Nº 1 
 

 

Inicio Fin

ORH 4/08/2020 11/08/2020

ORH 11/08/2020 21/08/2020

ORH 17/08/2020 24/08/2020

ORH / directivos 24/08/2020 29/09/2020

ORH 30/09/2020 15/10/2020

ORH 19/10/2020 30/11/2020

ORH 16/11/2020 20/11/2020

Evaluadores / evaluados 14/12/2020 22/12/2020

Evaluadores / evaluados 14/12/2020 22/12/2020

ORH 4/01/2021 8/01/2021

ORH 14/12/2020 21/12/2020

Evaluados 4/01/2021 8/01/2021

Evaluadores 11/01/2021 15/01/2021

Evaluadores 18/01/2021 22/01/2021

ORH 25/01/2021 29/01/2021

Evaluadores 1/02/2021 5/02/2021

Evaluadores 8/02/2021 12/02/2021

JD 15/02/2021 19/02/2021

Evaluados 18/02/2021 23/02/2021

ORH / Titular 22/02/2021 26/02/2021

CIE 1/03/2021 5/03/2021

ORH / titular 15/03/2021 19/03/2021

(*) Esta conformación se puede ejecutar desde el inicio de la etapa de planificación hasta el final de la etapa de seguimiento -Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 068-2020-SERVIR-PE

Ejecución de charlas informativas de la etapa de seguimiento

Entrega y análisis de evidencias para el seguimiento 

Ejecución de acciones informativas sobre la Gestión del Rendimiento

Ejecución de charlas informativas para el establecimiento de factores de evaluación

Conformación del Comité Institucional de Evaluación (CIE) con su primer miembro(representante del responsable de la Oficina 

de Recursos Humanos) y sus dos primeros representantes (Elección de representante de los serv idores civ iles por segmento 

mediante elección, según corresponda)*

Fijación y formalización de metas indiv iduales y grupales.

Elaboración y envío a SERVIR del informe de la etapa de planificación (al 30 de setiembre)

ETAPA DE SEGUIMIENTO

Matriz de participantes y Plan de comunicación para la Implementación de la Gestión del Rendimiento.

CRONOGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN DEL SUBSISTEMA DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO

CICLO 2020

Etapa / Actividad Responsable
Fechas

ETAPA DE PLANIFICACIÓN

Ejecución de las reuniones de seguimiento / Identificación y ejecución de mejoras propuestas por los evaluados 

Elaboración y envío a SERVIR del informe de la etapa de seguimiento

ETAPA DE EVALUACIÓN

Otorgamiento de Calificación del Rendimiento Distinguido

Solicitud de confirmación de la calificación

Designación del tercer miembro del CIE 

Confirmación de la Calificación y/o Nueva evaluación 

Elaboración y envío a SERVIR del informe de cierre de ciclo

Ejecución de charlas informativas de la etapa de evaluación

Entrega de evidencias finales 

Envío a la ORH de las mejoras implementadas por los serv idores evaluados 

Valoración del cumplimiento de los factores de evaluación y entrega a la ORH 

Asignación de calificación

Notificación de calificación

Ejecución de la retroalimentación final y elaboración del plan de mejora

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: JFXQMDP



 

 
 
 
 
 

ANEXO Nº 2 
 

MATRIZ DE PARTICIPANTES 

N° Tipo de órgano Nombre del órgano o unidad Nombre del Puesto DNI Apellidos y Nombres Fecha de nacimiento Sexo Regimen laboral Segmento Rol GdR Sindicato E-mail
Fecha de inicio en el 

puesto

Fecha de cese en el 

puesto

Cuenta con Formato de 

establecimiento de metas 

(Sí/No)

1 Órgano de la Alta Dirección DIRECCION EJECUTIVA Directora Ejecutiva 26680696 NIÑO DE GUZMAN ESAINE JESSICA CECILIA 1/08/1971 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador NO jninodeguzman@juntos.gob.pe 15/04/2020 Solo Rol de Evaluador

2 Órgano de la Alta Dirección DIRECCION EJECUTIVA Coordinador Técnico 17867366 ALVA OBESO JUAN JOSE 20/03/1962 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO jalva@juntos.gob.pe 10/04/2019

3 Órgano de la Alta Dirección DIRECCION EJECUTIVA Asistente Administrativo 06798912 CARPIO ARENAS ELSA ANGELICA 21/09/1976 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO ecarpio@juntos.gob.pe 01/04/2019

4 Órgano de la Alta Dirección DIRECCION EJECUTIVA Asesor 41140243 CORTEZ TINCO LENIN ANTONIO 13/08/1977 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO lcortezt@juntos.gob.pe 11/11/2019

5 Órgano de la Alta Dirección DIRECCION EJECUTIVA Especialista en Seguimiento para la Coordinación Tecnica09840785 FLORES HUAMANCUSI ZORAIDA 08/02/1973 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO zflores@juntos.gob.pe 03/02/2020

6 Órgano de la Alta Dirección DIRECCION EJECUTIVA Especialista en Seguimiento para la Coordinación Tecnica40893302 LUJAN CORAL KAREN 04/04/1981 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO klujan@juntos.gob.pe 02/07/2019

7 Órgano de la Alta Dirección DIRECCION EJECUTIVA Coordinador en Control Gubernamental 10495524 MUÑOZ MARTEL ROSARIO DE MARTIN 25/10/1965 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluado NO rmunoz@juntos.gob.pe 06/03/2014

8 Órgano de la Alta Dirección DIRECCION EJECUTIVA Asistente Administrativo II 07919766 RAMIREZ ORTIZ ROSA ELENA 19/02/1965 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO rramirez@juntos.gob.pe 04/09/2017

9 Órgano de Control Institucional ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Asistente Administrativo 43512265 AYALA OLARTE GABRIELA 04/04/1986 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO gayala@juntos.gob.pe 02/05/2012

10 Órgano de Control Institucional ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Coordinador de Auditoria Gubernamental 10793444 CASACHAGUA ARIAS NADIA CECILIA 10/03/1978 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluado NO ncasachagua@juntos.gob.pe 11/07/2018

11 Órgano de Control Institucional ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Auditor Gubernamental I 08316732 DAZA CHICANA CARLOS 01/04/1962 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO cdaza@juntos.gob.pe 03/01/2017

12 Órgano de Control Institucional ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Auditor Gubernamental 09129311 LLACSAHUANGA ADRIAZOLA VILMA LOURDES 02/07/1959 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO vllacsahuanga@juntos.gob.pe 26/12/2018

13 Órgano de Control Institucional ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Abogado 08046529 MARIÑAS DE LA PEÑA DAMASO 31/03/1952 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO dmarinasd@juntos.gob.pe  05/12/2019

14 Órgano de Control Institucional ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Auditor Gubernamental II 09598531 ORREGO ROJAS CECILIA EMILIA 19/06/1973 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO corrego@juntos.gob.pe 11/07/2016

15 Órgano de Control Institucional ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Auditor Gubernamental II 41443367 PECHO CUYA JORGE LUIS BENIGNO 01/11/1981 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jpecho@juntos.gob.pe 02/03/2015

16 Órgano de Control Institucional ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL Asesor de Auditoria Gubernamental 10386543 SAHUARAURA ROMERO ELIZA 27/09/1967 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO esahuaraura@juntos.gob.pe 04/01/2017

17 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Coordinador de Gestión Documental 10812115 ECHEANDÍA HEREDIA OLINDA VICTORIA 15/12/1976 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO vecheandia@juntos.gob.pe 13/05/2019

18 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Especialista Legal en Contrataciones 44152691 FELIX HERRERA MELISSA MIRELLA 12/03/1987 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mfelix@juntos.gob.pe 23/01/2020

19 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Asistente Administrativo 25829267 IPANAQUE ESPINOZA LEONOR 08/01/1968 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO lipanaquee@juntos.gob.pe 01/04/2019

20 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Asistente Administrativo 10615574 RENGIFO HERRERA BETTY 09/12/1971 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO brengifo@juntos.gob.pe 26/04/2019

21 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Coordinadora de Logística 10773040 RODRIGUEZ ARRIOLA ELISA ANABEL 02/11/1978 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO erodrigueza@juntos.gob.pe 01/10/2019

22 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Jefe de la Unidad de Administración 10178080 ROJAS CALDERON CARLOS MARTIN 17/11/1974 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO crojasc@juntos.gob.pe 13/05/2019

23 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Especialista en Gestión Documental 41656542 AQUINO TICLAVILCA OSCAR DANIEL 26/12/1982 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO oaquinot@juntos.gob.pe 02/12/2019

24 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Especialista en Gestión Documental 10682107 CACERES RIVERA MYRIAM SOLEDAD 06/04/1977 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mcaceresr@juntos.gob.pe 02/12/2019

25 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Técnico en Archivo 43531578 CALLA APOLAYA MANUEL JORDAN 03/02/1986 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO   ua20@juntos.gob.pe 16/12/2019

26 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Técnico en Trámite Documentario 71538384 DE LA CRUZ QUISPE OSCAR MIGUEL 31/03/1994 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO odelacruzq@juntos.gob.pe 04/11/2019

27 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Auxiliar Administrativo 72307491 PANIBRA GARCIA JUDITH FIORELLA 17/02/1997 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO NO ESPECIFICA 08/04/2019

28 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Asistente en Trámite Documentario 44242173 URDANIVIA Y PACHECO BLANCA LUCILA 10/01/1987 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO burdanivia@juntos.gob.pe 01/04/2019

29 Órgano de Apoyo UNIDAD DE ADMINISTRACION Técnico en Archivo 07612957 ZEVALLOS PARODI ZORAIDA JACINTA 11/09/1967 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO zzevallos@juntos.gob.pe 03/12/2019

30 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Abogado para la Secretaría Técnica de Procedimientos Administrativos Disciplinarios23914360 ACURIO USCA AGRIPINA BEATRIZ 09/11/1961 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO aacurio@juntos.gob.pe 30/01/2020

31 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Especialista Legal 42033467 ASALDE DOMINGUEZ REBECA MARÍA 24/09/1983 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO rasalded@juntos.gob.pe 04/11/2019

32 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Técnico Administrativo 07775568 ASENJO VALDIVIEZO ANTONIO CÉSAR RAMÓN 31/10/1965 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO aasenjo@juntos.gob.pe 01/03/2019

33 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Especialista en Capacitación 10153118 CABEZAS TREVEJO PILAR YVONNE 07/01/1974 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO pcabezas@juntos.gob.pe 13/11/2015

34 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Trabajadora Social 32135584 CADILLO QUIROZ CELY MARIELA 22/09/1974 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ccadillo@juntos.gob.pe 02/01/2019

35 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Coordinador de Desarrollo Humano 09391502 CAMPOS CASTILLO GISELLA JESUS 09/04/1971 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO gcampos@juntos.gob.pe 03/12/2018

36 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Analista de Administracion de Legajos 41456287 CHAPOÑAN LLAUCE YONY SANTIAGO 23/07/1982 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ychaponan@juntos.gob.pe 02/12/2019

37 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Coordinador de Gestión de Personas 44592278 CHAVEZ MEDINA CONSUELO MILAGROS 15/10/1987 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO cchavezm@juntos.gob.pe 19/11/2019

38 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Trabajadora Social 06033469 DONAYRE MAVILA CARMEN ROSA 01/10/1955 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO cdonayre@juntos.gob.pe 01/10/2015

39 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Abogado 44097196 FLORES IGNACIO GIOVANNA 21/10/1986 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO gfloresi@juntos.gob.pe 27/06/2019

40 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Asistente Legal 46754337 FLORES RAMIREZ STEFFANY ROXANA 14/01/1991 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO sfloresr@juntos.gob.pe 22/07/2019

41 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Secretario Técnico de Procedimientos Administrativos Disciplinarios43210322 GARMA SAAVEDRA HUGO ANDRES 09/11/1984 MASCULINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO hgarma@juntos.gob.pe 01/07/2019

42 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Especialista en Selección de Personal 45508649 GUTIERREZ REYES ZOILA PAOLA 16/07/1988 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO zgutierrez@juntos.gob.pe 16/05/2019

MATRIZ DE PARTICIPANTES

CICLO 2020 DEL SUBISTEMA DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: JFXQMDP



 

 
 
 
 
 

 

43 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Jefe de la Unidad de Recursos Humanos 09630894 MIÑAN ROJAS ELIZABETH MILAGROS 18/09/1972 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO eminan@juntos.gob.pe 08/04/2019

44 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Asistente de Legajos 43277997 PAJUELO LAVADO BEATRIZ TULA 16/09/1985 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO bpajuelo@juntos.gob.pe 01/03/2019

45 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Especialista en Comunicación Interna 42279217 PALPAN GUERRA ADA LIZY 23/06/1983 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO adapalpan@gmail.com 16/01/2017

46 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Asistente Administrativo 07615548 REVOLLAR TRISTAN CARLOTITA 21/04/1968 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO crevollar@juntos.gob.pe 01/04/2020

47 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Analista en Compensaciones 10181109 RODENAS ORDOÑEZ CESAR ENRIQUE 22/03/1976 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO crodenas@juntos.gob.pe 28/12/2018

48 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Especialista en Administración de Personas 46315655 ROJAS ESPINOZA SULEMA 15/05/1990 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO srojase@juntos.gob.pe 26/09/2019

49 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Especialista en Gestión de la Compensación 40899269 SILVA DOMINGUEZ ROSA LUZ 14/04/1981 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO rsilvad@juntos.gob.pe 17/07/2019

50 Órgano de Apoyo UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS Analista de Selección de Personal 10529313 VARGAS BUSTAMANTE FLOR DE MARIA 15/09/1977 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO fvargasb@juntos.gob.pe 27/02/2020

51 Órgano de Apoyo LOGISTICA Especialista en Contrataciones 43263915 APAZA APAZA EDWIN WILY 31/10/1985 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO eapaza@juntos.gob.pe 01/07/2020

52 Órgano de Apoyo LOGISTICA Especialista en Ejecución Contractual 40247434 APOLO ESPINAL CARLOS ENRIQUE 09/04/1979 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluador NO capolo@juntos.gob.pe 25/03/2019

53 Órgano de Apoyo LOGISTICA Técnico en Control Patrimonial 10580714 BAZAN LINARES JORGE GABRIEL 30/09/1976 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO jbazanl@juntos.gob.pe 25/03/2019

54 Órgano de Apoyo LOGISTICA Chofer 08192854 BEDOYA SILES ALEJANDRO JOSE 16/04/1963 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO abedoya@juntos.gob.pe 06/12/2019

55 Órgano de Apoyo LOGISTICA Tecnico en Servicios Generales 08677834 FLORES CAPILLO JORGE LUIS 03/05/1968 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO jfloresc@juntos.gob.pe 29/04/2019

56 Órgano de Apoyo LOGISTICA Técnico en Archivo para expedientes de contratación09350497 LAZO PEREZ RODNEY JOSE 04/06/1967 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluador y Evaluado NO rlazo@juntos.gob.pe 07/02/2014

57 Órgano de Apoyo LOGISTICA Especialista en Almacén 43188035 LLERENA VARGAS HENRY DANIEL 22/07/1985 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO hllerena@juntos.gob.pe 08/05/2017

58 Órgano de Apoyo LOGISTICA Especialista en estudio de mercado 09848679 MEDINA PALOMINO VICTOR ALEJANDRO 24/05/1974 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO vmedinap@juntos.gob.pe 19/03/2019

59 Órgano de Apoyo LOGISTICA Responsable en Servicios Generales 09428913 MURILLO PANTIGOSO JUAN CARLOS HUGO 23/05/1968 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jmurillop@juntos.gob.pe 22/10/2019

60 Órgano de Apoyo LOGISTICA Técnico en Adquicisiones 45330244 PALOMINO ALVARADO JACKELINE 15/09/1988 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO jpalominoa@juntos.gob.pe 25/10/2019

61 Órgano de Apoyo LOGISTICA Conductor 21248314 REFULIO CARDENAS OSCAR JAIME 15/11/1954 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO orefulio@juntos.gob.pe 04/07/2012

62 Órgano de Apoyo LOGISTICA Asistente Administrativo 08552606 RODRIGUEZ ZEDANO MYRIAM SALOME 20/02/1966 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO mrodriguezz@juntos.gob.pe 14/09/2015

63 Órgano de Apoyo LOGISTICA Responsable de Transportes 41495322 TALAVERA GELDRES ERNESTO 24/07/1982 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO etalavera@juntos.gob.pe 10/10/2019

64 Órgano de Apoyo LOGISTICA Especialista en Adquisiciones y Contrataciones II47134304 VELETO CANCHO MIRIAN ABIGAIL 25/03/1991 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mveleto@juntos.gob.pe 10/12/2019

65 Órgano de Apoyo TESORERIA Especialista en Tesorería 07958993 BAUTISTA ESPINOZA JORGE ALFREDO 28/11/1950 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jbautista@juntos.gob.pe 16/01/2013

66 Órgano de Apoyo TESORERIA Tecnico en Tesoreria 41731067 BERNAL LOZA VERONICA NOHEMI 01/02/1983 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO ua17@juntos.gob.pe 03/12/2019

67 Órgano de Apoyo TESORERIA Tecnico en Tesoreria 25770455 CHANGA AREVALO RICHARD ISAAC 10/12/1974 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO rchanga@juntos.gob.pe 19/07/2016

68 Órgano de Apoyo TESORERIA Coordinador de Tesorería 21868110 CRISOSTOMO TALLA RICARDO HERNAN 12/04/1975 MASCULINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO rcrisostomot@juntos.gob.pe 22/11/2018

69 Órgano de Apoyo TESORERIA Especialista en Tesorería 09718521 PAZ GALLO JORGE LUIS 08/02/1970 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jpaz@juntos.gob.pe 20/06/2017

70 Órgano de Apoyo TESORERIA Especialista en Tesorería 72555414 RODRIGUEZ LOLOC MARIA GUADALUPE 10/11/1992 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mrodriguezl@juntos.gob.pe 30/12/2019

71 Órgano de Apoyo TESORERIA Especialista en Analisis Financiero 44608389 TAMARIZ CASTILLO LISSET 10/08/1987 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ltamariz@juntos.gob.pe 14/10/2019

72 Órgano de Apoyo TESORERIA Técnico en Archivo 42319462 VERA ISLA JAMES 25/03/1984 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO jvera@juntos.gob.pe 17/10/2019

73 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Coordinador de Contabilidad 42226990 ASTE PARRA VIKY LINDA 30/11/1983 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO vastep@juntos.gob.pe 03/12/2019

74 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Asistente Contable 10299264 CONTRERAS PASCO HAROLD EDWIN 09/01/1975 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO hcontreras@juntos.gob.pe 01/12/2015

75 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Especialista en Contabilidad 41493400 HERRERA LESCANO BRENDA CECILIA 17/08/1982 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO bherrera@juntos.gob.pe 05/11/2012

76 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Asistente en Control Previo 44665143 PEREZ PEREZ CRISTIAN JAIRO 13/10/1987 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO cperezp@juntos.gob.pe 02/11/2017

77 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Profesional en Control Previo 45422984 ROSAS GONZALES CARMEN KATHERINE 19/10/1988 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO crosas@juntos.gob.pe 12/02/2019

78 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Asistente Administrativo 10273433 SALINAS TALLEDO ROSA MARIA ALICIA 27/09/1976 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO rsalinast@juntos.gob.pe 25/11/2019

79 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Especialista en Integración Contable 23865309 VERA HUARANCA LUIS ALBERTO 21/11/1970 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO lverah@juntos.gob.pe 14/10/2019

80 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Especialista en Control Previo 46786772 VILLA HUARAYA DIANA FIORELLA 27/05/1990 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO dvillah@juntos.gob.pe 17/10/2019

81 Órgano de Apoyo CONTABILIDAD Especialista en Integración Contable 22512779 VILLANUEVA RODRIGUEZ FIDEL 29/08/1966 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO fvillanueva@juntos.gob.pe 26/12/2018

82 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Profesional en Soporte y Help Desk 41512737 ABAD MEZA EDWIN GUSTAVO 21/10/1982 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO eabad@juntos.gob.pe 17/11/2017

83 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Técnico en Informática para Soporte Técnico 09343973 BERRIOS AVALOS FERNANDO LUIS 04/12/1973 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO fberrios@juntos.gob.pe 08/04/2019

84 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Analista Programador Android 40674950 CASTAÑEDA RODRIGUEZ KETTY AMANDA 04/10/1980 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO kcastaneda@juntos.gob.pe 11/10/2019

85 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Analista de Información y Procesos Informáticos41778265 CASTRO LEMA LUIS GERARDO 06/06/1983 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO lcastro@juntos.gob.pe 15/10/2019

86 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Especialista en Administración de Base de Datos10017088 CHUQUIJA UTURUNCO JANET 28/05/1974 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jchuquija@juntos.gob.pe 13/03/2020

87 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Especialista en Analisis de Información 41519811 DONAYRE DIAZ JANNINA JACKIC 10/04/1982 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jdonayre@juntos.gob.pe 01/09/2019

88 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Analista Programador JAVA ORACLE 40719658 GOMEZ TUESTA RITCHER 23/02/1980 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO rgomez@juntos.gob.pe 02/12/2019

89 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Coordinador de Tecnologías de Información 09881752 HINOSTROZA CAMARENA ANGEL ENRIQUE 24/04/1969 MASCULINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO ahinostroza@juntos.gob.pe 03/12/2019

90 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Analista Programador 44139335 LOPEZ OBREGON WILLIAM LUIS 05/12/1986 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO wlopezo@juntos.gob.pe 25/09/2018

91 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Coordinador de Sistemas de la Información 08154229 LUQUE GOYCOCHEA LUIS ALBERTO 08/08/1973 MASCULINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO lluqueg@juntos.gob.pe 07/05/2019  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: JFXQMDP



 

 
 
 
 
 

92 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Profesional en Soporte y Help Desk 10863175 ORDOÑEZ PORRAS MARCOS GABRIEL 26/06/1978 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mordonez@juntos.gob.pe 12/08/2019

93 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Especialista en Gobierno Digital y Transformación Digital07538378 PATIÑO OCHOA KARIN NINOSKA 14/03/1970 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO kpatino@juntos.gob.pe 01/08/2019

94 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Jefe de la Unidad de Tecnologia de la Informacion01163051 PINEDO AÑAZGO EDWING WENINGER 08/01/1978 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO epinedo@juntos.gob.pe 08/04/2019

95 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Profesional en Soporte y Help Desk 41315966 PINO TUANAMA EMERSON 05/04/1982 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO epino@juntos.gob.pe 01/10/2019

96 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Asistente Administrativo 10138881 RETTO DAVALOS MILAGRITOS CARMEN 14/04/1975 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO mretto@juntos.gob.pe 17/09/2019

97 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Analista Programador Android 46876728 RUIZ CASTILLO FIORELA STEPHANIE 12/02/1991 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO fruizc@juntos.gob.pe 30/12/2019

98 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Administrador de Infraestructura de Centro de Datos40379171 SILVA TEJEDA JIMMY ARTURO 15/11/1979 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jsilvat@juntos.gob.pe 01/03/2019

99 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Técnico en Programación de Sistemas 46863387 TELLO NAVARRO SANDY JULY 06/06/1989 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO stello@juntos.gob.pe 02/01/2019

100 Órgano de Apoyo UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Analista Programador 43115279 VEGA ESCUDERO JOSÉ FRANCO 29/06/1985 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jvegae@juntos.gob.pe 05/02/2019

101 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Especialista en Relaciones Públicas y Prensa 10875035 AMARO SAAVEDRA JAISIA 16/07/1978 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jamaro@juntos.gob.pe 01/03/2019

102 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Diseñador Gráfico 09864309 CARRASCO RODRIGUEZ ROXANA 26/03/1976 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO rcarrasco@juntos.gob.pe 19/12/2019

103 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Especialista en Comunicación 42224881 CONGORA GONZALES HANA SANDY 14/01/1984 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO hcongora@juntos.gob.pe 01/06/2017

104 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Coordinador de Estrategias y Contenidos Comunicacionales10160432 CRUZ MORA FELIX ADOLFO 13/11/1975 MASCULINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO fcruz@juntos.gob.pe 12/12/2018

105 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Técnico en Audiovisuales 10277566 MADUEÑO SALAZAR CESAR 29/07/1963 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO cmadueno@juntos.gob.pe 17/05/2011

106 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Profesional I - Especialista en Prensa 10140435 OTTINIANO FLORES MAURICIO ANTONIO 19/12/1975 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mottiniano@juntos.gob.pe 24/06/2014

107 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Asistente Administrativo 40378272 RIVAS REYES MELISSA GRACIELA 08/12/1979 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO mrivasr@juntos.gob.pe 05/11/2018

108 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Jefe de la Unidad de Comunicacion e Imagen 09444039 ROMO ANTONIO MARTHA RAQUEL 28/10/1969 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO mromo@juntos.gob.pe 11/06/2019

109 Órgano de Apoyo UNIDAD DE COMUNICACION E IMAGEN Operador de la Línea Gratutita y Atención Presencial43009440 TRIGOSO VELA ROGER RENINGER 02/05/1985 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO rtrigoso@juntos.gob.pe 15/09/2015

110 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA Asistente Administrativo 46762696 CALIXTO CHAVEZ ESTHER SARAI 11/01/1991 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO ecalixtoc@juntos.gob.pe 22/10/2019

111 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA Abogado 10614625 MEJORADA ALVA CAROLA ELIZABETH 13/07/1978 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO cmejorada@juntos.gob.pe 15/07/2019

112 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA Jefe de la Unidad de Asesoría Jurídica 15862182 RIOS AQUINO JAIME ERICK 18/07/1977 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO jriosa@juntos.gob.pe 08/04/2019

113 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA Abogado 46906275 URBINA MEJIA MARÍA ELIZABETH 07/02/1992 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO murbinam@juntos.gob.pe 09/10/2018

114 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA Abogado 09854682 VASQUEZ FLORES BETTY 28/11/1973 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO bvasquezf@juntos.gob.pe 02/05/2016

115 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA Abogado 80287301 ZAPATA VIDAL ROBERTO CARLOS 04/10/1979 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO rzapatav@juntos.gob.pe 26/12/2019

116 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA Abogada 42626582 SOTELO SOTO FABIOLA JANET 04/08/1984 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO fsotelos@juntos.gob.pe 03/10/2019

117 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Especialista en Planemiento y Presupuesto 41076896 ALVA NAVARRO ERIKA ZELMIRA 28/09/1981 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ealva@juntos.gob.pe 02/05/2019

118 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Especialista en Mejora Continua 07460795 CORNEJO GALLARDO NORMA ALICIA 06/07/1969 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ncornejo@juntos.gob.pe 03/01/2019

119 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Especialista en Planeamiento y Presupuesto 46198208 DIAZ ECHE LUIS ALBERTO 06/03/1990 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ldiaze@juntos.gob.pe 18/02/2020

120 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Especialista en Gestión de Calidad 41958244 GUERRA CHALCO JOSE ABRAHAM 09/12/1981 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jguerra@juntos.gob.pe 08/05/2017

121 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Estadístico 42147418 JULCA POLO CARLOS LEODAN 15/12/1983 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO cjulca@juntos.gob.pe 01/06/2017

122 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Especialista en Planeamiento y Presupuesto 40695172 LUNA UEMURA ALBERTO LUIS 09/08/1980 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO alunau@juntos.gob.pe 06/04/2017

123 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Especialista en Planeamiento y Gestión de Proyectos40573162 MATTUS SORIA ANA CRISTINA 01/06/1980 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO amattus@juntos.gob.pe 01/04/2020

124 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Coordinador en Planeamiento y Presupuesto 06105101 MURO ORTIZ DELMY MERICIA 13/06/1964 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO dmuro@juntos.gob.pe 10/04/2019

125 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Coordinador de Seguimiento y Evaluación 42119389 PAREDES SÁNCHEZ JOSE LUIS 04/10/1983 MASCULINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO jparedes@juntos.gob.pe 03/06/2019

126 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Especialista en Modernizacion de la Gestión 07844488 SAMAME TOVAR SILVIA MERCEDES 18/10/1966 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ssamame@juntos.gob.pe 10/05/2016

127 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Jefe de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización25761369 SILVA PRETEL IMELDA DIANA 16/05/1974 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO dsilva@juntos.gob.pe 23/04/2019  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: JFXQMDP



 

 
 
 
 
 

128 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Estadístico 40722055 TELLO ROBLES YULIANA LUCILA 31/10/1980 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ytello@juntos.gob.pe 01/12/2010

129 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Asistente Administrativo 09678403 VELEZMORO ARANA PAOLA VANESSA 24/10/1974 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO pvelezmoro@juntos.gob.pe 01/10/2008

130 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Especialista en Seguimiento y Evaluación 10095653 VERA NUÑEZ GRISELDA GLADYS 03/06/1976 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO gvera@juntos.gob.pe 15/06/2018

131 Órgano de Asesoramiento UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION Coordinadora de Modernización de la Gestión 40898902 VILLANUEVA GAVIDIA SILVIA ELIANA 26/07/1980 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO svillanueva@juntos.gob.pe 01/10/2019

132 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Asistencia Técnica Operativa 01284944 CAHUATA FLORES DORTHY YENY 21/08/1964 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO dcahuata@juntos.gob.pe 08/05/2017

133 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Coordinador de Mantenimiento de Padrón 41796368 CATAÑO ZAPATA YANET SOFIA 25/03/1983 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO ycatano@juntos.gob.pe 24/06/2019

134 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Asistencia Técnica Operativa 41188505 CHIMAJA PEREZ ANDY RONALD 20/03/1982 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO achimaja@juntos.gob.pe 15/12/2014

135 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Inclusión Financiera 40484796 CUTIPA DE LA CRUZ SUSAN MARLENNE 19/02/1980 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO scutipac@juntos.gob.pe 24/02/2016

136 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Procesos Operativos 25755405 GODOY SALVATIERRA ROSS MERY 28/07/1973 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO rgodoys@juntos.gob.pe 20/12/2019

137 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en la Entrega del Incentivo Monetario II43189646 LAGO TREBEJO MARVIN GEORGE 20/10/1985 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mlagot@juntos.gob.pe 27/12/2019

138 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Jefe de la Unidad de Operaciones 07533235 LEVANO ACUÑA NELLY MARIELA 10/10/1969 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO mlevano@juntos.gob.pe 23/04/2019

139 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Asistente de Operaciones 46469110 LUNA AMADO KEYLA CINTHIA 23/08/1990 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO kluna@juntos.gob.pe 02/01/2019

140 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Liquidación y Transferencia I 09311557 MEDRANO MERGOZA JANNET IVONNE 08/12/1967 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jmedranom@juntos.gob.pe 02/07/2018

141 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en la Entrega del Incentivo Monetario I43261005 PERALTA ROJAS GINA JULIANA 13/11/1985 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO gperaltar@juntos.gob.pe 11/10/2019

142 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Coordinadora de Afiliación y Gestión de Información Operativa40412792 PORTOCARRERO VASQUEZ JESICA MILUSKA 21/12/1979 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO jportocarrero@juntos.gob.pe 20/01/2015

143 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Mantenimiento de Padrón II 06779550 REYES LOPEZ EDWARD ANTHONY 15/05/1972 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ereyes@juntos.gob.pe 25/06/2018

144 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Mantenimiento de Padrón I 40550192 ROJAS VASQUEZ CARLOS ALBERTO 24/03/1979 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO crojas@juntos.gob.pe 13/01/2016

145 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Mantenimiento de Padrón II 40646779 SOSA CARPIO ROGER 11/08/1980 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO rsosac@juntos.gob.pe 20/01/2020

146 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Especialista en Afiliaciones I 15760146 TAVERA GONZALES DANITZA FABIOLA 17/12/1976 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO ftavera@juntos.gob.pe 04/12/2017

147 Órgano de Línea UNIDAD DE OPERACIONES Asistente Administrativo 08869550 YUCRA CASANAVE MILAGROS GIOVANNA 30/05/1967 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluador y Evaluado NO myucra@juntos.gob.pe 04/02/2020

148 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en Corresponsabilidad - Educación 09543058 ANGELES CRUZ JUAN ZENOBIO 22/03/1969 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jangeles@juntos.gob.pe 20/04/2015

149 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en interoperatibilidad 10796600 ARUTAYPE SANCHEZ CHRISTIAN RAFAEL 22/11/1977 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO carutaype@juntos.gob.pe 03/04/2017

150 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en visitas domiciliarias, educación e identidad15399016 CASTILLON SEGURA DARIO EFRAIN 08/03/1972 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO dcastillon@juntos.gob.pe 25/02/2019

151 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en Procesamiento 40888244 CHAVEZ FUENTES MAGDALENA 04/04/1981 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mchavezf@juntos.gob.pe 20/03/2015

152 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Asistente Administrativo 42373797 CORDOVA MARTINEZ LEYLA 26/02/1984 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Operador y de AsistenciaEvaluado NO lcordovam@juntos.gob.pe 18/02/2020

153 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Jefe de la Unidad de Cumplimiento de Corresponsabilidades40793137 FERNANDEZ KOHATSU DANTE AKIRA 08/12/1980 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluador y Evaluado NO dfernandezk@juntos.gob.pe 11/06/2019

154 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en Corresponsabilidad - Salud 40192880 LAZO VALDIVIA JORGE ALBERTO 14/09/1978 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO jlazov@juntos.gob.pe 04/07/2016

155 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Coordinador de Equipo de Verificación del Cumplimiento de Corres`ponsabilidades40381702 LEON SANCHEZ CESAR ANTONIO 11/11/1978 MASCULINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO cleon@juntos.gob.pe 11/03/2015

156 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en Seguimiento Operativo 10644950 MAGUIÑA CACHA MARCO ANTONIO 21/08/1977 MASCULINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mmaguina@juntos.gob.pe 04/05/2015

157 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en visitas domiciliarias y salud - nutrición08669738 MORA ANDAHUA NANCY MARGOT 27/02/1968 FEMENINO D.L. N° 1057 Mando Medio Evaluador y Evaluado NO nmora@juntos.gob.pe 04/11/2013

158 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en Acciones Colectivas, Educación y Articulación22510701 RAMOS RAMIREZ YELITZA YETMEE 25/01/1976 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO yramosr@juntos.gob.pe 02/01/2019

159 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en interoperatibilidad 41140864 SUMARRIVA ORTIZ NEYDA GLISET 30/10/1981 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO nsumarriva@juntos.gob.pe 01/12/2015

160 Órgano de Línea UNIDAD DE CUMPLIMIENTO DE CORRESPONSABILIDADES Especialista en Visitas Domiciliarias y Educación06777790 VERASTEGUI SANCHEZ MONICA MARLENY 17/05/1971 FEMENINO D.L. N° 1057 Personal Ejecutor Evaluado NO mverastegui@juntos.gob.pe 23/10/2018

161 Órgano Desconcentrado UT AMAZONAS CONDORCANQUI Jefe de Unidad Territorial 32922202 ROLDAN NUÑUVERO JAVIER ROBERT 29/01/1970 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO jroldan@juntos.gob.pe 01/03/2016

162 Órgano Desconcentrado UT AMAZONAS BAGUA Jefe de Unidad Territorial 42606442 TANTALEAN PIZARRO WILLIS ANTONIO 17/06/1983 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO wtantaleanp@juntos.gob.pe 19/12/2019

163 Órgano Desconcentrado UT ANCASH Jefe de Unidad Territorial 42430764 CORDOVA ESPINOZA ADLER JOSE 22/05/1984 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO acordova@juntos.gob.pe 04/05/2017

164 Órgano Desconcentrado UT APURIMAC Jefe de Unidad Territorial 31040493 PEÑA TRUJILLO JOHANNA 11/12/1968 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO jpena@juntos.gob.pe 01/03/2013

165 Órgano Desconcentrado UT AYACUCHO Jefe de Unidad Territorial 28312176 TOMAYLLA CHUCHON ISMAEL 12/06/1977 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO itomaylla@juntos.gob.pe 27/08/2019

166 Órgano Desconcentrado UT CAJAMARCA Jefe de Unidad Territorial 26673683 RODRIGUEZ PAJARES MATILDE MARGARITA 25/10/1953 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO mrodriguez@juntos.gob.pe 07/11/2014

167 Órgano Desconcentrado UT CUSCO Jefe de Unidad Territorial 23838678 DUEÑAS CORRIDO GLORIA 25/03/1961 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO gduenas@juntos.gob.pe 01/03/2016  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: JFXQMDP



 

 
 
 
 
 

168 Órgano Desconcentrado UT HUANCAVELICA Jefe de Unidad Territorial 40068690 HUAYRA HUARCAYA MIRIAM ROCIO 30/10/1978 FEMENINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO mhuayra@juntos.gob.pe 05/12/2018

169 Órgano Desconcentrado UT HUANUCO Jefe de Unidad Territorial 22509343 GARAY CAMPOS ENRIQUE 07/05/1973 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO egaray@juntos.gob.pe 18/01/2016

170 Órgano Desconcentrado UT JUNIN Jefe de Unidad Territorial 20121350 MALDONADO MELGAR MILTON MIGNET 31/03/1978 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO mmaldonado@juntos.gob.pe 03/12/2018

171 Órgano Desconcentrado UT LA LIBERTAD Jefe de Unidad Territorial 43155198 MEDINA ORTIZ NORBIL OVIDIO 09/04/1981 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO nmedina@juntos.gob.pe 03/10/2019

172 Órgano Desconcentrado UT LORETO IQUITOS Jefe de Unidad Territorial (e) 41917479 APAGÜEÑO ROMERO FELIPE MANUEL 08/07/1983 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO fapagueno@juntos.gob.pe 05/06/2019

173 Órgano Desconcentrado UT LORETO YURIMAGUAS Jefe de Unidad Territorial 40643640 FERNANDEZ RENGIFO CHRISTIAN FERNANDO 03/04/1980 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO cfernandezr@juntos.gob.pe 01/08/2012

174 Órgano Desconcentrado UT PASCO Jefe de Unidad Territorial 22487402 ROJAS NICOLAS FREDY ROMAN 07/08/1969 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO frojas@juntos.gob.pe 23/11/2018

175 Órgano Desconcentrado UT PIURA Jefe de Unidad Territorial 02899581 VEGAS JARAMILLO SEGUNDO MAXIMILIANO 15/10/1964 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO svegas@juntos.gob.pe 01/04/2013

176 Órgano Desconcentrado UT PUNO Jefe de Unidad Territorial 80159571 QUISPE HUARAHUARA YURI SAMUEL 12/05/1979 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO yquispeh@juntos.gob.pe 02/10/2017

177 Órgano Desconcentrado UT SAN MARTIN Jefe de Unidad Territorial 16791221 MONTENEGRO LEON WALTER 31/08/1977 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO wmontenegrol@juntos.gob.pe 20/03/2015

178 Órgano Desconcentrado UT AREQUIPA Jefe de Unidad Territorial 01325472 PALAO CANO RAFAEL OMAR 30/04/1975 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO rpalao@juntos.gob.pe 01/03/2016

179 Órgano Desconcentrado UT LAMBAYEQUE Jefe de Unidad Territorial 19260011 GARCIA RIVAS ERIS BELENKO 01/03/1977 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO egarciar@juntos.gob.pe 06/12/2018

180 Órgano Desconcentrado UT LIMA Jefe de Unidad Territorial 41903450 CALLUPE LAUREANO DONY ARTURO 28/06/1983 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO dcallupe@juntos.gob.pe 28/12/2017

181 Órgano Desconcentrado UT UCAYALI Jefe de Unidad Territorial 31475998 MALPARTIDA SERRANO JORGE 20/04/1975 MASCULINO D.L. N° 1057 Directivo Evaluado NO jmalpartidas@juntos.gob.pe 28/12/2017  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Programa Nacional de Apoyo
Directo a los Más Pobres, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sgd.juntos.gob.pe/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de
verificación: JFXQMDP


		2020-10-07T21:32:33-0500
	RIOS AQUINO Jaime Erick FAU 20511268401 soft
	Doy V° B°


		2020-10-08T12:20:43-0500
	BERNAL ALVA Juana Lourdes FAU 20511268401 hard
	Doy V° B°


		RESOLUCIÓN DE DIRECCIÓN EJECUTIVA N° 000179-2020-MIDIS/PNADP-DE
	2020-10-08T14:25:38-0500
	Miraflores
	NIÑO DE GUZMAN ESAINE Jessica Cecilia FAU 20511268401 soft
	Soy el autor del documento




